
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2016 года № 17

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Молотычевского сельсовета Фатежского района от 18.12.2015г. № 13 «О Бюджете муниципального образования 
«Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2016 год»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании, , утвержденным решением собрания депутатов Молотычевского сельсовета, Фатежского района от 16 декабря 2013 
года № 60, руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района 
Курской области.

Собрание депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.Внести  в решение Собрания депутатов  Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области от 18 декабря 2015 года 
№ 13 «О Бюджете муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2016 год.» 
(газета «Фатежские будни» №52 от 23.12.2015 года, обнародовано на информационных стендах 23.12.2015г.) следующие изменения
и дополнения:

1)в статье 1:

уточнить бюджет МО «Молотычевский сельсовет» на 2016 год по  расходам 3 481 058 рублей;

2)в статье 2 приложение №1, изложить  в новой редакции (прилагаются);

3)в статье 5 приложения №5, №6, №7, изложить в новой редакции (прилагаются);

 4)в статье 9: уточнить предельный объем муниципального долга муниципального образования на 2016 год в сумме 567 548 
рублей.

2.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания Г.Ю. Кретова

Глава Молотычевского сельсовета И.М.Воронина


